

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE

ul. Warszawska 11
32-200 Miechów
REGON 299943221
NIP 659-13-31-127
zarzaddrog@poczta.onet.pl

Tel/fax (41) 38-318-27
38-307-42
23-098-10

Miechów 21.12.2015r.

SE.261.6.2015

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1

Dot.: Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Miechowie w 2016r.

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie- Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych? Karty wydane zostałyby w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej karty), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych. Z uwagi na zachowanie ciągłości pracy, Zamawiający zastrzega konieczność tankowania w sposób ciągły –w przypadku blokady, utraty karty itp., do czasu wydania nowej karty.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmianę zapisu w § 1 ust. 2 dotyczącego rozporządzenia Ministra Gospodarki i zastąpienia: „... z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 23 października 2015 roku, poz. 1680)”?

Odpowiedź 2: Dopuszcza się zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na okresy rozliczeniowe w § 3 ust. 6 trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na okresy rozliczeniowe od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.

Wykonawca zobowiązany jest do ewidencjonowania zakupionych ilości paliwa, w zestawieniach zbiorczych z uwzględnieniem marki oraz numeru rejestracyjnego pojazdu lub Nr karty paliwowej wydanej na określony pojazd, sprzęt, daty zakupu, rodzaju paliwa, ilości oraz cen jednostkowych przed i po upuście. Powyższe zestawienia zbiorcze dołączone do wystawianych faktur są podstawą do rozliczeń finansowych za pobrane paliwa.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust 7 i zaakceptowania poniższego: „Zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty sprzedaży, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu poprzez § 3 ust. 7 i zaakceptowanie daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 5 ust. 1 a) aby kara była liczona: „w wysokości 10% od niewykonanej części wynagrodzenia umownego brutto, której dotyczy odstąpienie”?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 5 ust. 1 b) poprzez dodanie na końcu zdania następującej treści: „za zwłokę nie uważa się sytuacji związanych z przerwami w pracy stacji paliw spowodowanych w szczególności: dostawą paliw, awarią systemów informatycznych, remontem lub modernizacją stacji paliw”?

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu w § 5 o proponowanym zapisie “Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź 8: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ustępu w § 5 Postanowień warunków umowy.

Pytanie 9: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

Odpowiedź 9: Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 8 Postanowień warunków umowy.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 23.12.2015r?

Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 23.12.2015r.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

mgr inż. Roman Suchoń